CMmonbsasHuHOBa I0Onua HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO CmonbsiHMHOBa KOnna HukonaesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 007852

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.02.2012

Homep I0p. IML0 3aKJlloYMBLLUEee Aara Ob6beKkT Bun . Hanpaanetme

oT4yeTa 06 cocTaBneHus onpepenseMon OLLeHO4YHOM

AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKH

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU

1 000 «LH31O0C» 09.01.2025 Kunas pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
KBapTupa

2 000 «UH3nOC» 10.01.2025 Kuas pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
KBapTupa

3 000 «LH31OC» 13.01.2025 Knnad pblHOYHas Ouerka aBMXMMOrO
KBapTupa MMyLecTBa

5 000 «UH31nOC» 14.01.2025 3@MeJTbHBIN pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4acToK

6 000 «H3nOC» 15.01.2025 Kinas pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTH
KBapTupa

11 000 «LH3nOC» 16.01.2025 >KUI0ON A0M pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU

12 000 «UH31nOC» 17.01.2025 xunas pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
KBapTupa

13 000 «UH31nOC» 16.01.2025 aBTOMObOUNb pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

15 000 «UH31n0C» 17.01.2025 Kunas pbIHOYHaA Ouerka ABMXMMOro
KBapTupa MMyLecTBa

16 000 «UH31OC» 20.01.2025 aBToMObUAb | pblHOYHas 3:5:4221'_&::)”'\4”0

17 000 «LIH31OC» 21.01.2025 aBTOMO6U/L | PbIHOYHAS Sxmacf:a”*""""’r°

19 000 «LH21OC» 23.01.2025 xuas pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
KBapTupa

20 000 «LUH31OC» 27.01.2025 Kunas pblHOYHas OueHKa HeABUXMMOCTH
KBapTupa

21 000 «LH31OC» 29.01.2025 Kunas pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTU
KBapTupa

22 000 «LH31O0C» 29.01.2025 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK

23 000 «LH31O0C» 29.01.2025 XKUnon nom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK

25 000 «UH3nOC» 30.01.2025 aBTOMOOUb pblHOYHasA Sﬁ;lza(:fBBammmmoro

26 000 «H3nOC» 03.02.2025 3EMETbHBIN pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTH
y4acTok

29 000 «H3nOC» 04.02.2025 >KUIoON OoM pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTU

33 000 «UH31nOC» 05.02.2025 3€MeJbHBIN pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4acToK
xunas

34 000 «H3nOC» 06.02.2025 pbIHOYHaA OueHKa HeABMXNUMOCTH

KBapTUpa



35

41

42

43

44

46

47

48

49

50

51

56

57

58

60

61

64

69

70

74

72

76

77

78

79

80

86

87

000 «UH31OC»

000 «UH31OC»

000 «lUJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «lUJH31OC»

000 «JH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH31n0C»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «UH31n0C»

07.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

3eMesibHbIN
y4yacToK

aBToMOb6Ub

3eMebHbIN
y4acToK

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0N oM

aBTOMObOUNb

Xunas
KBapTupa

XKWUJION oM

XKWUJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunnas
KBapTupa

XKWUJION oM

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTMpa

aBToMOb6Ub

Xunas
KBapTupa

aBToMOb6Ub

Xunas
KBapTUpa

XKUNon oom

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



88

89

90

96

000 «UH31OC»

000 «UH21nOC»

000 «lJH31OC»

000 «UJH21n0C»

26.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

Xunas
KBapTUpa

aBToMOb6Ub

Xunas
KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Смольянинова Юлия Николаевна

