

Смольянинова Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смольянинова Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007852			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО «ЦНЭиОС»	09.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО «ЦНЭиОС»	10.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО «ЦНЭиОС»	13.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
5	ООО «ЦНЭиОС»	14.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО «ЦНЭиОС»	15.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО «ЦНЭиОС»	16.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО «ЦНЭиОС»	17.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО «ЦНЭиОС»	16.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
15	ООО «ЦНЭиОС»	17.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
16	ООО «ЦНЭиОС»	20.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ООО «ЦНЭиОС»	21.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19	ООО «ЦНЭиОС»	23.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО «ЦНЭиОС»	27.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21	ООО «ЦНЭиОС»	29.01.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО «ЦНЭиОС»	29.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО «ЦНЭиОС»	29.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО «ЦНЭиОС»	30.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26	ООО «ЦНЭиОС»	03.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО «ЦНЭиОС»	04.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО «ЦНЭиОС»	05.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО «ЦНЭиОС»	06.02.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

35	ООО «ЦНЭиОС»	07.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО «ЦНЭиОС»	10.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО «ЦНЭиОС»	11.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО «ЦНЭиОС»	12.02.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО «ЦНЭиОС»	13.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО «ЦНЭиОС»	14.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО «ЦНЭиОС»	17.02.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО «ЦНЭиОС»	18.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО «ЦНЭиОС»	19.02.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО «ЦНЭиОС»	20.02.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО «ЦНЭиОС»	21.02.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО «ЦНЭиОС»	25.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО «ЦНЭиОС»	26.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58	ООО «ЦНЭиОС»	27.02.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО «ЦНЭиОС»	03.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО «ЦНЭиОС»	04.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
64	ООО «ЦНЭиОС»	05.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО «ЦНЭиОС»	06.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО «ЦНЭиОС»	07.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО «ЦНЭиОС»	10.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72	ООО «ЦНЭиОС»	11.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО «ЦНЭиОС»	12.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
77	ООО «ЦНЭиОС»	13.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО «ЦНЭиОС»	14.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
79	ООО «ЦНЭиОС»	17.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО «ЦНЭиОС»	19.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО «ЦНЭиОС»	21.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО «ЦНЭиОС»	24.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

88	ООО «ЦНЭиОС»	26.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО «ЦНЭиОС»	27.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
90	ООО «ЦНЭиОС»	27.03.2025	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96	ООО «ЦНЭиОС»	31.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости